
РЕЗУЛТАТИ 
од првиот парцијален испит по ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

одржан на ден 17.12.2025 год. 
 

Индекс Поени 
1376 38 
1435 40 
1478 36 
1479 40 
1480 28 
1483 10 
1486 28 
1487 40 
1489 36 
1490 26 
1492 40 
1493 40 
1495 18 
1496 40 
1497 40 
1498 40 
1499 0 
1500 32 
1501 36 
1502 24 
1503 34 
1505 22 
1507 40 
1508 35 
1509 40 
1511 40 
1513 40 
1516 26 
1517 40 
1520 40 
1521 40 
1523 20 
1524 40 
1526 30 
1527 36 
1528 26 
1530 30 
1531 36 
1535 40 
1536 40 
1537 35 
1538 35 
1540 34 
1541 40 
1544 26 
1546 40 



1547 40 
1549 0 
1553 22 
1557 40 
1558 40 
1560 40 
1561 26 
1563 40 
1564 40 

 
Максималниот број поени од парцијалниот испит е 40. На вториот парцијален испит можат 
да се јават сите кандидати што го полагале првиот парцијален испит. 
 

Предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


